РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2002 года               N 1117

г.Калининград

Об утверждении проекта межевания территории

в границах ул. Репина, 60 -ул. Алябьева, 18-22-

ул. К.Маркса, 1- ул. Г. Димитрова, 51

в Цетральном районе.

  Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда от

21.11.2001г. N330 "Об утверждении положения о порядке  установления

границ землепользований (межевании) в городе Калининграде"

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Утвердить  проект межевания территории в границах ул. Репина,

60  -ул.  Алябьева,  18-22- ул. К.Маркса, 1- ул. Г. Димитрова, 51 в

Центральном   районе.   Основание:    заключение    Государственной

вневедомственной экспертизы N02/-90 от 16.04.2002г.

  2. Установить удельный показатель земельной доли, приходящийся на

1  квадратный  метр общей площади жилых помещений, для территории в

границах ул. Репина, 60ул. Алябьева, 18-22 - ул. К. Маркса. 1-  ул.

Г. Димитрова. 51 в Центральном районе, равный 0,9675.

     Мэр                                     Савенко Ю.А.